
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 7
LUX Limpertsberg, Alen Tramsschapp
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons
LUX Limpertsberg, Theater Quai 2
LUX Belair, Wandmillen
STRASSEN, Hondseck
STRASSEN, Aurélia
STRASSEN, Benelux
STRASSEN, Barblé
STRASSEN, Geesseneck
STRASSEN, Schoenacht

BERTRANGE, École européenne

3820

A

#

07:50
07:52
07:54
07:57
08:07
08:09
08:11
08:12
08:13
08:15
08:15

08:30

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Limpertsberg, LTC - Strassen - Bertrange EEL2EE1
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BERTRANGE, École européenne
STRASSEN, Schoenacht
STRASSEN, Geesseneck
STRASSEN, Barblé
STRASSEN, Benelux
STRASSEN, Aurélia
STRASSEN, Hondseck
LUX Belair, Wandmillen
LUX Limpertsberg, Theater Quai 1
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons Q1
LUX Limpertsberg, Alen Tramsschapp
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 7

5771

2,4,5

#

13:15
13:22
13:22
13:24
13:25
13:25
13:27
13:29
13:34
13:36
13:37
13:40

7031

1,3-5

#

16:45
16:55
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:09
17:12
17:13
17:16

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires
1,3-5 = lundis et mercedis-vendredis scolaires

Bertrange EEL2 - Strassen - Limpertsberg, LTCEE1
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025




