

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3820
Régime de circulation	A
Notes	♿
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 7	07:50
LUX Limpertsberg, Alen Tramsschapp	07:52
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons	07:54
LUX Limpertsberg, Theater Quai 2	07:57
LUX Belair, Wandmillen	08:07
STRASSEN, Hondseck	08:09
STRASSEN, Aurélia	08:11
STRASSEN, Benelux	08:12
STRASSEN, Barblé	08:13
STRASSEN, Geesseneck	08:15
STRASSEN, Schoenacht	08:15
BERTRANGE, École européenne	08:30

## Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	5771	7031
Régime de circulation	2,4,5	1,3-5
Notes	♿	♿
BERTRANGE, École européenne	13:15	16:45
STRASSEN, Schoenacht	13:22	16:55
STRASSEN, Geesseneck	13:22	16:55
STRASSEN, Barblé	13:24	16:57
STRASSEN, Benelux	13:25	16:58
STRASSEN, Aurélia	13:25	16:59
STRASSEN, Hondseck	13:27	17:01
LUX Belair, Wandmillen	13:29	17:03
LUX Limpertsberg, Theater Quai 1	13:34	17:09
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons Q1	13:36	17:12
LUX Limpertsberg, Alen Tramsschapp	13:37	17:13
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 7	13:40	17:16

**Explications Notes:**

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires

1,3-5 = lundis et mercredis-vendredis scolaires